2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

1191-6 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
JANEIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
24/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 27/12/2022
25/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 27/12/2022

Aplicacé@o 29/12/2022
27/01/2023 APLICACAO
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022
31/01/2023

1,109952177
1,119843679

Rentabilidade

No més 0,8911
No ano 0,8911
Ultimos 12 meses  9,9743

Valor Valor IR Prej. Comp.
34.172,19
4.287,10
4.287,10
21.155,99
1.734,26
19.421,73
10.734,88
19.734,36

34.172,19
10.734,88
25.443,09
270,38
0,00

0,00
270,38
19.734,36

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
30.787,085594

3.836,021207

3.836,021207

18.922,436227

1.551,164945

17.371,271282

9.593,791897

17.622,420057

G3340106150052931
01/02/2023 07:01:29

Valor cota

1,117590276

1,118037326

1,118940260

Saldo cotas

26.951,064387

8.028,628160

17.622,420057
17.622,420057

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



